
Data: 09/11/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000070 Data: 04/10/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000038
Comissão Licitação: 058 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE HORAS TRABALHADAS PARA SISTEMA DE FREIO A AR

Fornecedor: PERDIESEL-SERVICOS E PECAS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ARREBITE DE ALUMINIO MACIÇO 13 x 14 10.0000 170.0000 1.700.0000 01/11/2018

00002 RETENTOR TRASEIRO MB 1113 BG 30.0000 17.5000 525.0000 01/11/2018

00003 RETENTOR DIANTEIRO MB 1113 30.0000 25.0000 750.0000 01/11/2018

00004 LONA DE FREIO DT MB 1113 50.0000 85.0000 4.250.0000 01/11/2018

00005 CUPILHA 6 x 60 20.0000 2.0000 40.0000 01/11/2018

00006 TRAVA ARANHA TRASEIRA MB 1113 20.0000 4.5000 90.0000 01/11/2018

00007 GRAXA FX SUPER A GRANEL 50.0000 21.0000 1.050.0000 01/11/2018

00008 REPARO DE EIXO DIANTEIRO FREIO A AR 30.0000 42.0000 1.260.0000 01/11/2018

00009 CATACRA DE FREIO 26E DIANTEIRO MB 30.0000 105.0000 3.150.0000 01/11/2018

00010 OLÉO DE FREIO DOT 3.500 ml 30.0000 11.5000 345.0000 01/11/2018

00011 COMPRESSOR DE AR KNR MB 1620 15.0000 750.0000 11.250.0000 01/11/2018

00012 VALVULA REGULAGEM PRESSÃO KNR 
MB VO.

15.0000 320.0000 4.800.0000 01/11/2018

00013 VALVULA REGULAGEM DE PRESSÃO VIE 
M MOD W

15.0000 300.0000 4.500.0000 01/11/2018

00014 CILINDRO RODA DIANTEIRA MB 1113 30.0000 95.0000 2.850.0000 01/11/2018

00015 CILINDRO DE RODA TRASEIRA MB 1113 30.0000 100.0000 3.000.0000 01/11/2018

00016 CILINDRO DE RODA TRASEIRA MB 1313 
2"

30.0000 125.0000 3.750.0000 01/11/2018

00017 CILINDRO MESTRE SIMPLES MB 1518 15.0000 220.0000 3.300.0000 01/11/2018

00018 CILINDRO MESTRE DUPLO MB 1113 15.0000 425.0000 6.375.0000 01/11/2018

00019 CILINDRO MESTRE DUPLO MB 1313 15.0000 390.0000 5.850.0000 01/11/2018

00020 LONA DE FREIO DT  MB 1313' 30.0000 140.0000 4.200.0000 01/11/2018

00021 CILINDRO RODA DIANTEIRA MB 1313 1" 30.0000 115.0000 3.450.0000 01/11/2018

00022 CAMARA DUPLA SB 30X30 HASTE LONGA 
COM ROSCA

30.0000 200.0000 6.000.0000 01/11/2018

00023 CAMARA DUPLA 30 x 30 16 KNOR 30.0000 200.0000 6.000.0000 01/11/2018

00024 EXCENTRICO SAPATA DT MB 1113 30.0000 19.0000 570.0000 01/11/2018

00025 EXCENTRICO SAPATA MB 1313 CUR 30.0000 27.0000 810.0000 01/11/2018

00026 EXCENTRICO SAPATA MB 1313 LON 30.0000 26.0000 780.0000 01/11/2018

00027 REPARO SININHO SAPATA MB 1113 30.0000 12.5000 375.0000 01/11/2018

00028 TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MB 1113 40.0000 335.0000 13.400.0000 01/11/2018

00029 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MB 1113 40.0000 295.0000 11.800.0000 01/11/2018

00030 HORA TRABALHA SISTEMA DE FREIO A AR 2.000.0000 90.0000 180.000.0000 01/11/2018

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 09/11/2018 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Total do Fornecedor  PERDIESEL-SERVICOS E PECAS LTDA 286.220.0000

TOTAL DO PROCESSO  000070 / 2018 286.220.0000

T O T A L    G E R A L 286.220.0000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


